
Investeringsrådgiver til Private Banking
København
Jyske Bank er for 10. år i træk blevet kåret som ”Bedst til Private Banking” af Voxmeter. Vil du være med til at sikre den
fortsatte succes?

Vi søger en erfaren og energisk investeringsrådgiver til vores afdeling i København, som har lyst og kompetencer til at
pleje og udvikle en eksisterende portefølje af bankens større investeringskunder.

Et selvstændigt og ansvarsfuldt job
Du får ansvaret for den daglige investeringsrådgivning inden for alle aktivklasser til en bred vifte af kunder, hvor
kapitalforvaltning og aktiv sparring er omdrejningspunktet. Din primære opgave er at sikre, at kunderne får de rette
løsninger – med udgangspunkt i deres ønsker, behov og formuestrategi.

Du skal sikre, at kunderne oplever hele vores Private Banking-koncept, herunder formuerådgivning. Vi rådgiver kunder
med komplekse formueforhold, som omfatter privatopsparing, virksomhedsopsparing, pensionsordninger og
investeringer. Vi inddrager også kundernes eventuelle gæld i rådgivningen og udarbejder konkrete planer. Derudover
har vi ansvaret for den løbende sparring med kunden.

Du skal også bidrage med at tiltrække nye Private Banking kunder i et meget attraktivt markedsområde.

Afdelingen – et stærkt fagligt miljø med fokus på dialog og
kollegaskab
Jyske Bank Private Banking København består af 41 medarbejdere, heraf 15 investeringsrådgivere og 21 Private Bankere.
Vi servicerer bankens Private Banking-kunder i Storkøbenhavn med specialistviden inden for formue- og
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investeringsrådgivning.

Vi har en af Jyske Banks bedste trivselsmålinger. Vores arbejdsmiljø er uformelt og præget af godt humør og plads til
forskellighed. Initiativ og kreativitet er en selvfølge.

”Vi har et fantastisk arbejdsmiljø med høj pyskologisk tryghed og en stærk holdånd. Vi gør os umage hver dag for at
levere en sublim rådgivning og sætte det stærkeste hold på tværs af banken til gavn for vores kunder. Vores hverdag er
præget af godt humør, højt drive og en sult for at levere de bedste resultater” siger Markedsdirektør Birgitte Barclay
Bille.

En kundeorienteret profil med fokus på kunden
Du har lyst til at arbejde i et dynamisk team, der sætter en ære i at være på forkant med kundernes behov og de
forretningsmuligheder, der opstår. Du vægter kompetenceudvikling, den rette adfærd og tilfredse kunder højt.

Du lykkes i jobbet, når du:
har solid erfaring med investeringsrådgivning - både med kapitalforvaltning og aktiv sparring - med Private
Banking-kunder
er forretningsorienteret og har stærke kommunikationsevner – og kan formidle specialistrådgivning på en
kundevenlig og engageret måde
leverer sublim rådgivning og service hver gang du er i kontakt med kunderne i samarbejde med resten af teamet
omkring kunden.
tilfører nye kunder til Private Banking og skaber værdi for dem
har et godt netværk i vores markedsområde
har en relevant finansiel uddannelse, herunder rød certificering
er initiativrig og tager ansvar for udviklingen af din kundeportefølje
bidrager aktivt til teamsamarbejdet med dine kolleger
møder dine omgivelser med godt humør.

Har du spørgsmål?
Vil du vide mere om jobbet, er du meget velkommen til at kontakte Markedsdirektør Birgitte Barclay Bille på tlf. 29 44 32
03 eller Kundedirektør Michael Munck på tlf. 40 38 49 81.

Ansøgningsfrist og mere information
Ser du dig selv i jobbet?

Send din ansøgning med en kort beskrivelse af, hvordan du kan bidrage til jobbet, senest 12. maj 2026. Vi behandler
løbende de ansøgninger, vi modtager, og forbeholder os retten til at tager stillingsopslaget ned, når den rette kandidat
er fundet.

Vi opfordrer alle kvalificerede kandidater til at søge, da vi tror på, at forskellighed gør os endnu bedre sammen.

HR-partner Christina Voss vil sammen med Birgitte og Michael vurdere din ansøgning.

Vi afholder samtaler løbende.
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Jyske Bank
København, 1560 København
www.jyskebank.dk

Ansøgningsfrist
12. maj 2026
Investeringsrådgiver

Kontaktperson
Birgitte Barclay Bille
29443203
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